【資源ごみ回収団体代表者等変更届出書】

令和 ● 年 ●月 ●日

 木更津市長            様

申請者 団体名 〇〇子ども会

住 所 木更津市〇〇〇１－２

氏 名 木更津 太郎

                  電 話 ２３－７１１１

資源ごみ回収団体代表者等変更届出書

 資源ごみ回収団体（代表者・口座）を変更しますので次のとおり届け出ます。

（１）代表者変更

団 体 名       〇〇子ども会

代

表

者

住 所      木更津市〇〇〇１－２

氏 名       木更津 太郎

電 話        ２３－７１１１、090-XXXX-XXXX

（２）口座変更

銀 行 名 木更津銀行 支 店 名 木更津支店

口 座 番 号 1234567  預 金 種 目 普通 ・ 当座

フ リ ガ ナ 〇〇コドモカイ カイチヨウ キサラヅ タロウ

口 座 名 義
〇〇子ども会 会長 木更津 太郎

（※代表者の名前が異なる場合・個人の口座に振込の場合は委任状が必要です）

※口座名義は省略せず、通帳に記載されているとおりに記入して下さい。

ご記入ください。

振込の指定口座を

記入してください

必ず記入してください

団体の代表者の

住所等を記入してください。

電話は日中も連絡の取れる

番号をお願いします。